SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 885 GY

AKR 885 GY

Codice commerciale:

857888501000
857888501000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

Tavole

ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
0053 481240448745
(C00329036)
0054 481240478417
(C00329178)
0210 481244048221
(C00328256)
0240 481244048222
(C00316220)
0410 481946089591
(C00333069)
0710 481944268527
(C00318087)
2510 481246279956
(C00319617)
2610 481246079189
(C00330410)
2611 481246079191
(C00330411)
2612 481240478827
(C00329228)
2613 481240478828
(C00329229)
3012 481245298328
(C00317437)
4010 481236118569
(C00328813)
6220 481927618053
(C00311953)
6230 481227138511
(C00315099)
6231 481246268981
(C00330724)

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1 x C00095215
(488000095215)

1x
482000008453
(C00315626)

1x
480122101048
(C00345089)

1x
480122101458
(C00317512)

1 x C00195605
(482000083251)
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Lista

Descrizione Notizia Codice

supporto super. sx sportello
supporto super. dx sportello
flap anteriore
carentatura
supporto pannello frontale
deflettore
coperchio
guida in basso a sinistra
guida in basso a destra
supporto
supporto inferiore destra
panello controllo nero
motore
interruttore motore

microinterruttore

microinterruttore di protezione



6510

652 0

6550

7270

7410

762 0

762 1

763 0

763 2

7650

7811

902 0

902 2

962 2

962 3
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481213418051
(C00311668)

481225518294
(C00311796)

481927618054
(C00312233)

481251528104
(C00316677)

481244269647
(C00403663)

481248048178
(C00195600)

481249268216
(C00405319)

481245858458
(Co0319161)

481953538139
(C00315136)

481249038013
(C00314188)

481953278235
(C00318286)

481931038722
(C00332863)

481940449068
(C00332937)

481246228841
(C00315635)

481246228845
(C00315885)

1x
484000008834
(C00385576)

1 x C00135455
(482000029282)

1 x C00135642
(482000029294)

1 x C00098264
(482000078542)

1x
484000008572
(C00380088)

1x
482000010205
(C00143132)

1 x C00195613
(488000195613)

1 x C00195617
(482000083255)

lampada 40w

portalampada

interruttore luce

fan wheel

convogliatore

filtro antigrasso

filtro grassi telaio

griglia

chiusura a gancio

filtro carbone

raccordo convogliatore

staffa fissaggio

staffa fissaggio

coperchio scheda comandi

mobile



